
966 Memmingen - Legau

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, ZOB (Steig 6)
- ZOB (Steig 3)
- Realschulen
- Weinmarkt
- Schweizerberg
- Zeppelinstraße
- Bismarckschule (Steig 3)
- Vermessungsamt
- Klinikum
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- BBZ
- Eissporthalle
- AW-Heim Hühnerberg
Hart, Staatsstraße
Westerhart, Bischof
- Gutshof
Volkratshofen
Ferthofen, Diepolderstr.
Ferthofen
Aitrach, Memminger Straße
Memmingen, Vöhlin-Gymn.
- Allgäuer Str./Netto
- Fa. Magnet Schultz
Dickenreishausen, Feuerwehr
- Schule
- Molkerei
- Krettlerweg
- Einöde
Wildhof Honold
Am Stausee
Priemen
Hitzenhofen
Wildhof Honold
Priemen
Volkratshofen, Schule
Hurren
Kronburg, Abzw.
Kronburg
Greuth, Abzw.
Kardorf
Greuth
Greuth, Ortsanfang
Kardorf
Kronburg
Kronburg, Alte Schule
Illerbeuren, Feuerwehr
- Schule
Lautrach, Abzw. Illerbeuren
- Ort
- Deybachstraße
Illerbeuren, Schule
Lautrach, Abzw. Illerbeuren
- Ort
Maria Steinbach, Abzw.
- Gh. Löwen
- Kirche
Höf
Engelharz
Legau, BayWa
- Rathaus
- Schule

966
1

06.30

06.32
06.34

06.35
06.36
06.36

06.37
06.38
06.39
06.41
06.43
06.45
06.47
06.48
06.49

06.52

06.54
06.56
06.58
06.59

07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07

966R

F Rv

06.55

07.03
07.06
07.07

07.08

07.10

07.13

07.15
07.17

07.18
07.19

966
5

S
06.55

07.06
07.07

07.08
07.13
07.15

07.17
07.19

07.36
07.41
07.43
07.44
07.47

07.50
07.52
07.53

966
9

08.30

08.32
08.34

08.35
08.36
08.36

08.37
08.38
08.39
08.41
08.43
08.45
08.47
08.48
08.49

08.52

08.54
08.56
08.58
08.59

09.00
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.07

966R

R1

08.30

08.38
08.41
08.42

08.43

08.45

08.48

08.50
08.52

08.57
08.59

966
11

09.30

09.32
09.34

09.35
09.36
09.36

09.37
09.38
09.39
09.41
09.43
09.45
09.47
09.48
09.48

09.52

09.54
09.56
09.58

09.59
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07

966
15

S
10.30

10.32
10.34

10.35
10.36
10.36

10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

10.52

10.54
10.56
10.58
10.59

966
13

F
10.30

10.32
10.34

10.35
10.36
10.36

10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49

10.52

10.54
10.56
10.58
10.59

11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07

966R

R1

10.30

10.38
10.41
10.42

10.43

10.45

10.48

10.50
10.52

10.57
10.59

966
17

S
11.15

11.17
11.19

11.20
11.21
11.21

11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.32
11.33
11.34

11.37

11.39
11.41
11.43
11.44

11.45
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

966
19

F
11.30

11.32
11.34

11.35
11.36
11.36

11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49

11.52

11.54
11.56
11.58
11.59

12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07

966
21

S
12.06

12.08
12.10

12.11
12.12
12.12
12.14

12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.25
12.26

12.29

12.31
12.33
12.35
12.36

12.37
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44

966
23

F
12.30

12.32
12.34

12.35
12.36
12.36

12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49

12.52

12.54
12.56
12.58
12.59

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07

966
25

S 5
12.36

12.40

12.43
12.44

12.46

12.54
12.55
12.56
12.58
12.59

13.00

13.01
13.02

966
27

S
12.50

12.52
12.54

12.55
12.56
12.56
12.58

13.00
13.02
13.04
13.06
13.08
13.09
13.10

13.13

13.15
13.17
13.19
13.20

13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

966
29

F
13.30

13.32
13.34

13.35
13.36
13.36

13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49

13.52

13.54
13.56
13.58
13.59

14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07

966R

F R1

13.30

13.38
13.41
13.42

13.43

13.45

13.48

13.50
13.52

13.57
13.59

966
31

S
13.20

13.22
13.24

13.25
13.26
13.26

13.27
13.28
13.29
13.31
13.33

13.35
13.36
13.37

13.38
13.39
13.39

13.40
13.41
13.42

13.45
13.46
13.48
13.49

13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
14.00

966
33

14.30

14.32
14.34

14.35
14.36
14.36

14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.45
14.47

14.53
14.54

14.55

14.56
14.58
15.00
15.01

15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

966R

b6 R1

15.30

15.38
15.41
15.42

15.43

15.45

15.48

15.50
15.52

15.57
15.59

966
39

b2 5
15.30

15.32
15.34

15.36
15.37
15.38
15.42
15.43

15.44

15.45
15.46
15.46
15.47
15.50

966
41

F
15.30

15.32
15.34

15.35
15.36
15.36

15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49

15.52

15.54
15.56
15.58
15.59

16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07

966
37

S
15.30

15.32
15.34

15.35
15.36
15.36
15.38

15.40
15.42
15.44
15.45
15.47
15.48
15.49

15.52

15.54
15.56
15.58
15.59

16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08

966
45

b6
16.30

16.32
16.34

16.35
16.36
16.36

16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49

16.52

16.54
16.56
16.58
16.59

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07

966
43

b2
16.50

16.52
16.54

16.55
16.56
16.56
16.58

17.00
17.02
17.04
17.05
17.07

17.11
17.12

17.13

17.14
17.16
17.18
17.19

17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27

966R

b6 R1

16.50

16.58
17.01
17.02

17.03

17.05

17.08

17.10
17.12

17.13
17.14

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
b6 = nur an Ferientagen und freitags an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

5 = Verkehrt als Linie 5 bis Dickenreishausen
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

= Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen
= Bedarfshalt, hält nur zum Einsteigen

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Bad Grönenbach-Legau: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Alle Angaben ohne Gewähr



966 Memmingen - Legau

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, ZOB (Steig 6)
- ZOB (Steig 3)
- Weinmarkt
- Schweizerberg
- Vermessungsamt
- Klinikum
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Eissporthalle
- AW-Heim Hühnerberg
Hart, Staatsstraße
Westerhart, Bischof
- Gutshof
Volkratshofen
Ferthofen, Diepolderstr.
Ferthofen
Aitrach, Kirchplatz
- Memminger Straße
Memmingen, Fa. Magnet Schultz
Dickenreishausen, Feuerwehr
- Schule
- Einöde
Am Stausee
Hurren
Kronburg
Kardorf
Greuth
Kronburg
Illerbeuren, Feuerwehr
- Schule
Lautrach, Abzw. Illerbeuren
- Ort
Maria Steinbach, Abzw.
- Gh. Löwen
- Kirche
Höf
Engelharz
Legau, BayWa
- BayWa
- Rathaus

966
51

17.30

17.32
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.50

17.52

17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05

18.06
18.07

966
53

18.30

18.32
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.40
18.42
18.44
18.45
18.47

18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05

19.06
19.07

966R

R1

18.30

18.38
18.41
18.42
18.43

18.45
18.48
18.50
18.52

18.57
18.59

966R

R9

22.05

22.08
22.10
22.12
22.14

22.16
22.18
22.18
22.19

22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32

22.33

Samstag
966
103

10.11

10.13
10.15
10.16
10.17
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24
10.25
10.27
10.28

10.29

10.32

10.35
10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46

10.47
10.48

966R

R1

10.20

10.28
10.31
10.32
10.33

10.35
10.38
10.40
10.42

966
106

12.11

12.13
12.15
12.16
12.17
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28

12.29

12.32

12.35
12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46

12.47
12.48

966R

R1

12.20

12.28
12.31
12.32
12.33

12.35
12.38
12.40
12.42

966
107

14.11

14.13
14.15
14.16
14.17
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24
14.25
14.27
14.28

14.29

14.32

14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.48

966R

R1

14.20

14.28
14.31
14.32
14.33

14.35
14.38
14.40
14.42

966
109

17.30

17.32
17.34
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47

17.48

17.51

17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05

18.06
18.07

966R

R1

17.20

17.28
17.31
17.32
17.33

17.35
17.38
17.40
17.42

966R

R6

19.05

19.08
19.10
19.12
19.14

19.16
19.18
19.18
19.19

19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32

19.33

966R

R6

22.05

22.08
22.10
22.12
22.14

22.16
22.18
22.18
22.19

22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32

22.33

Sonn-/Feiertag
966R

R1

10.05

10.08
10.10
10.12
10.14

10.16
10.18
10.18
10.19

10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27
10.29
10.30
10.32

10.33

966
201

12.30

12.32
12.34
12.35
12.36
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.46
12.47

12.48

12.51

12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06

13.07
13.08

966R

R1

12.20

12.28
12.31
12.32
12.33

12.35
12.38
12.40
12.42

966
203

14.30

14.32
14.34
14.35
14.36
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47

14.48

14.51

14.55
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06

15.07
15.08

966R

R1

14.20

14.28
14.31
14.32
14.33

14.35
14.38
14.40
14.42

966R

R6

16.20

16.23
16.25
16.27
16.29

16.31
16.33
16.33
16.34

16.34
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.45
16.47

16.48

966
207

HS
18.30

18.32
18.34
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47

18.48

18.51

18.55
18.57
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06

19.07
19.08

966R

R6

19.05

19.08
19.10
19.12
19.14

19.16
19.18
19.18
19.19

19.19
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32

19.33

966R

R6

22.05

22.08
22.10
22.12
22.14

22.16
22.18
22.18
22.19

22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32

22.33

ZEICHENERKLÄRUNG:HS = nicht 24. und 31.12.
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700

R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700
R9 = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

= hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
= Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen

= Bedarfshalt, hält nur zum Einsteigen

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Bad Grönenbach-Legau: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Alle Angaben ohne Gewähr



966 Legau - Memmingen

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Legau, Rathaus
- BayWa
Engelharz
Höf
Maria Steinbach, Kirche
- Gh. Löwen
- Abzw.
Lautrach, Ort
- Abzw. Illerbeuren
Illerbeuren, Feuerwehr
- Schule
Greuth, Abzw.
Kardorf
Greuth
Kronburg
Greuth
Kardorf
Kronburg, Abzw.
Hurren
Wildhof Honold
Hitzenhofen
Priemen
Dickenreishausen, Einöde
- Molkerei
- Schule
- Feuerwehr
Am Stausee
Aitrach, Memminger Straße
- Kirchplatz
Ferthofen
Ferthofen, Diepolderstr.
Volkratshofen, Schule
Volkratshofen
Westerhart, Gutshof
- Bischof
Hart, Staatsstraße
Memmingen, BBZ
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Klinikum
- Vermessungsamt
- Dr.-Berndl-Str.
- Fa. Magnet Schultz
- Bismarckschule
- Schweizerberg
- Weinmarkt
- Realschulen
- ZOB (Steig 3)
- ZOB

966
2

05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01

06.04
06.05

06.08
06.08

06.10
06.11
06.13
06.15

06.16
06.17
06.18
06.18
06.19

06.20
06.21

06.25

966
4

S
06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.22
06.23
06.24
06.25
06.27

06.30
06.31

06.34
06.34

06.36
06.37
06.39
06.41
06.43

06.47
06.48

06.50

966R

F Rv

06.33
06.36
06.41

06.44

06.47
06.49
06.50
06.51

06.56

07.02

966
6

S

06.30
06.32
06.37

06.38
06.40
06.43
06.44
06.45

06.49

06.50
06.51
06.52
06.54

06.56
06.57
06.58

07.01

966
8

S
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.47

06.51
06.53

06.56
06.57

07.00
07.00

07.03
07.05
07.07
07.09

07.13
07.14
07.16
07.20

07.27

966
10

S
06.47
06.48

06.51
06.52
06.53

06.55
06.56

06.59
06.59
07.03

07.04
07.06
07.08
07.10

07.13
07.14
07.15

07.19

966
12

F
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01

07.04
07.05

07.08
07.08

07.10
07.11
07.13
07.15

07.16
07.17
07.18
07.18
07.19

07.20
07.21

07.25

966
14

F
07.44
07.45

07.49
07.50
07.51
07.52
07.57

07.58
08.00
08.02

08.09

08.11
08.12
08.14
08.16

08.17
08.18
08.19
08.20
08.21

08.23
08.24

08.29

966
16

S
07.54
07.55

07.59
08.00
08.01
08.03

08.06
08.07

08.10
08.10

08.12
08.13
08.15
08.17

08.18
08.19
08.20
08.20
08.21

08.22
08.23

08.25

966
18

S
08.44
08.45

08.49
08.50
08.51
08.52
08.57

08.58
09.00
09.02

09.09

09.11
09.12
09.14
09.16

09.17
09.18
09.19
09.20
09.21

09.23
09.24

09.29

966
20

09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01

10.04
10.05
10.06
10.08
10.08

10.10
10.11
10.13
10.15

10.16
10.17
10.18
10.18
10.19

10.20
10.21

10.25

966
22

F
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01

11.04
11.05

11.08
11.08

11.10
11.11
11.13
11.15

11.16
11.17
11.18
11.18
11.19

11.20
11.21

11.25

966
22

S
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01

11.04
11.05

11.08
11.08

11.10
11.11
11.13
11.15

11.16
11.17
11.18
11.18

11.20

11.22
11.23

11.25

966R

S R1

11.50
11.51

11.56
11.59
12.00

12.04

12.07
12.09
12.10
12.11

12.16

12.25

966
26

F
11.53
11.54

11.58
11.59
12.00
12.02

12.05
12.06

12.09
12.09

12.11
12.12
12.14
12.16

12.17
12.18
12.19
12.19
12.20

12.21
12.22

12.25

966
26

S
11.53
11.54

11.58
11.59
12.00
12.02

12.05
12.06

12.09
12.09

12.11
12.12
12.14
12.16

12.17
12.18
12.19
12.19

12.20

12.22
12.23

12.25

966
28

F
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01

13.04
13.05

13.08
13.08

13.10
13.11
13.13
13.15

13.16
13.17
13.18
13.18
13.19

13.20
13.21

13.25

966
28

S
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01

13.04
13.05

13.08
13.08

13.10
13.11
13.13
13.15

13.16
13.17
13.18
13.18

13.20

13.22
13.23

13.25

966
828

S

13.03

13.04
13.06
13.08
13.10

13.15

966
30

F
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01

14.04
14.05

14.08
14.08

14.10
14.11
14.13
14.15

14.16
14.17
14.18
14.18
14.19

14.20
14.21

14.25

966
30

S
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01

14.04
14.05

14.08
14.08

14.10
14.11
14.13
14.15

14.16
14.17
14.18
14.18

14.20

14.22
14.23

14.25

966R

R1

13.55
13.57

13.58
14.01
14.05

14.09

14.12
14.14
14.15
14.16

14.21

14.25

966
32

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01

15.04
15.05

15.08
15.08

15.10
15.11
15.13
15.15

15.16
15.17
15.18
15.18
15.19

15.20
15.21

15.25

966R

R1

15.55
15.57

15.58
16.01
16.05

16.09

16.12
16.14
16.15
16.16

16.21

16.25

966
34

F
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01

16.04
16.05

16.08
16.08

16.10
16.11
16.13
16.15

16.16
16.17
16.18
16.18
16.19

16.20
16.21

16.25

966
34

S
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01

16.04
16.05

16.08
16.08

16.10
16.11
16.13
16.15

16.16
16.17
16.18
16.18

16.20

16.22
16.23

16.25

966
38

b2
16.10
16.11

16.14
16.15
16.16
16.17
16.18

16.20
16.22

966
40

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01

17.04
17.05

17.08
17.08

17.10
17.11
17.13
17.15

17.16
17.17
17.18
17.18
17.19

17.20
17.21

17.25

966
42

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01

18.04
18.05

18.08
18.08

18.10
18.11
18.13
18.15

18.16
18.17
18.18
18.18
18.19

18.20
18.21

18.25

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700

Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder
Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700

= Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen
= Bedarfshalt, hält nur zum Einsteigen

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Bad Grönenbach-Legau: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Alle Angaben ohne Gewähr



966 Legau - Memmingen

Samstag
LINIE
Kurs
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Legau, Rathaus
- BayWa
Engelharz
Höf
Maria Steinbach, Kirche
- Gh. Löwen
- Abzw.
Lautrach, Ort
- Abzw. Illerbeuren
Illerbeuren, Feuerwehr
- Schule
Kronburg
Greuth
Kardorf
Hurren
Dickenreishausen, Einöde
- Molkerei
- Schule
- Feuerwehr
Am Stausee
Aitrach, Memminger Straße
Ferthofen
Ferthofen, Diepolderstr.
Volkratshofen
Westerhart, Gutshof
- Bischof
Hart, Staatsstraße
Memmingen, AW-Heim
Hühnerb.
- Eissporthalle
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Klinikum
- Vermessungsamt
- Fa. Magnet Schultz
- Schweizerberg
- Weinmarkt
- ZOB (Steig 3)
- ZOB

966
102

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.59
07.00
07.01
07.02
07.04

07.07
07.08
07.11
07.11
07.13
07.14
07.16
07.18
07.19

07.20
07.21
07.21
07.22

07.22
07.24

07.26

966R

Rv

07.15
07.18
07.20
07.23
07.26
07.28
07.29
07.30

07.35

07.39

966R

R1

09.15
09.18
09.20
09.23
09.26
09.28
09.29
09.30

09.35

09.39

966
106

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.59
11.00
11.01
11.02
11.04

11.07
11.08
11.11
11.11
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19

11.20
11.21
11.21
11.22

11.22
11.24

11.26

966R

R1

11.15
11.18
11.20
11.23
11.26
11.28
11.29
11.30

11.35

11.39

966
108

12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04

13.07
13.08
13.11
13.11
13.13
13.14
13.16
13.18
13.19

13.20
13.21
13.21
13.22

13.22
13.24

13.26

966R

R1

13.15
13.18
13.20
13.23
13.26
13.28
13.29
13.30

13.35

13.39

966
110

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04

15.07
15.08
15.11
15.11
15.13
15.14
15.16
15.18
15.19

15.20
15.21
15.21
15.22

15.22
15.24

15.26

966R

R1

15.15
15.18
15.20
15.23
15.26
15.28
15.29
15.30

15.35

15.39

966R

R1

16.15
16.18
16.20
16.23
16.26
16.28
16.29
16.30

16.35

16.39

966R

R6

17.15
17.18
17.20
17.23
17.26
17.28
17.29
17.30

17.35

17.39

966R

R6
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.34
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40

19.42

19.46

Sonn-/Feiertag
966
202

09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.57
09.58
09.59
10.00
10.02

10.05
10.06
10.09
10.09
10.11
10.12
10.14
10.16
10.17

10.18
10.19
10.19
10.20

10.20
10.22

10.24

966R

R1

10.35
10.38
10.40
10.43
10.46
10.48
10.49
10.50

10.55

10.59

966
206

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
13.59
14.00
14.02

14.05
14.06
14.09
14.09
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17

14.18
14.19
14.19
14.20

14.20
14.22

14.24

966R

R1

14.35
14.38
14.40
14.43
14.46
14.48
14.49
14.50

14.55

14.59

966
208

HS
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

16.05
16.06
16.09
16.09
16.11
16.12
16.14
16.16
16.17

16.18
16.19
16.19
16.20

16.20
16.22

16.24

966R

R1

16.35
16.38
16.40
16.43
16.46
16.48
16.49
16.50

16.55

16.59

966R

R6
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.34
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.40

19.42

19.46

ZEICHENERKLÄRUNG:HS = nicht 24. und 31.12.
R1 = Rufbus, Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrt, Online oder Tel. 08282/828700
R6 = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

Rv = Rufbus, Anmeldung am Vortag vor 19 Uhr (wenn Vortag Sa, So oder Feiertag, dann vor 16 Uhr), Online oder Tel. 08282/828700
= Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen
= Bedarfshalt, hält nur zum Einsteigen

Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
Auskunft: Brandner Unterallgäu KG, Babenhausen, Tel. 08333/9210-200 oder Tel. 08332/79699-200
Auskunft: Flexibus Bad Grönenbach-Legau: Flexibus KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. 08282/9902-100. Am 24.12. und 31.12. Callcenter 7 bis 14 Uhr erreichbar und Flexibus fährt bis 16 Uhr.
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Alle Angaben ohne Gewähr
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